CÔNG TY CỔ PHẦN

GẠCH NGÓI KIÊN GIANG

Số 03/KBT.HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kiên Lương, ngày     tháng 06 năm 2020

TỜ TRÌNH
 “Phê duyệt Báo cáo Tài chính 2019 đã được kiểm toán”

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông năm 2020

 - Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông 2020 thông qua vấn đề

sau:

 Phê duyệt báo cáo Tài chính năm 2019 đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH

Kiểm toán AFC Việt Nam. Nội dung Báo cáo kiểm toán đã được đăng tải trên

trang thông tin điện tử của công ty KBT (tuynelkiengiang.com.vn).

 Kính trình Đại Hội Đồng Cổ Đông chấp thuận nội dung đề nghị trên.

 Trân trọng kính trình!

Nơi nhận:
- Như trên;

- TV HĐQT, BKS

- Lưu Thư ký.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Trường